Liber

Caplin. xl.
Ocutusq; est dñs. **D**escripca est tabernaculi constructio: hic consequenter describitur eius creatio vbi p̄mittit̄ p̄ceptū dōmini cum dicitur. **b** In mense primo .i. secundi anni ab exitu de egypto: secundo mōse cum dicitur: **h** cōtra velum. **c** Posuit et testimonia. **i.** tabulas que erant in testimonium fedis inter deum et populum. **d** Et oraculi de super. **i.** propiciatorium. **e** cetero q̄ntz ad ea que erant intra sanctum. **f** Posuit et altare aureum sub tecto testimonij. **g** ad moysen dicens. **h** ad moysen dicens. **i.** ad moysen dicens. **k** Tabrus q̄s statuit inter ca. **l** Posuit et mensas. **m** Posuit et altare aureum sub tecto testimonij. **n** Posuit et mensas. **o** Posuit et mensas. **p** Posuit et mensas. **q** Posuit et mensas. **r** Posuit et mensas. **s** Posuit et mensas. **t** Posuit et mensas. **u** Posuit et mensas. **v** Posuit et mensas. **w** Posuit et mensas. **x** Posuit et mensas. **y** Posuit et mensas. **z** Posuit et mensas.

vetes columnas: ac basiles operitorium de pellibus arietum rubricatis et aliud operimētum de hyacinthinis pellibus: velum: archam: vetes: propiciatorium: mensam cum vasis suis: et propositionis panibus: candelabrum: lucernas: et utensilia earum cum oleo: altare aureum et unguentum et thymiana et aromata: et tentorium in introitu tabernaculi: altare eueum: retaculum: vetes: et vasa eius omnia: labrum cum basi sua: tentoria atrij et columnas cum basibus suis: tentorium in introitu atrij. funiculosq; illi et papillos. Nihil ex vasis desuit que in ministerium tabernaculi et in tectum fedis in illa sunt fieri. Vestes quoque quibus sacerdos vestitur in sanctuario: Aaron scilicet et filij eius: obtulerunt filij israel sicut preceperat dominus. Que postquam Moyses cuncta vidit completa benedixit eis.

vasa eius: labrum cum basi sua. Omnia unktionis oleo consecrabis ut sint sancta sanctorum. Applicabis quoque aaron et filios eius ad fores tabernaculi testimonij et lotos aqua indues sancti vestibus ut ministrent ministri: unctio eorum in sacerdotium sempiternum proficiat. Featque moyses omnia que preceperat dominus. Igitur mense primo anni secundi: prima die mensis: collocatum est tabernaculum. Erexitque Moyses illud et posuit tabulas: ac basiles et vetes: statuitque columnas et expandit tectum super tabernaculum: imposito et super operimento. sicut dominus imperauerat. Posuit et testimonij in archa subditis infra vectibus: et oraculum de super. Cumque intulisset archam in tabernaculum testimonij: appendit ante eas velum ut expleret tectum in iussione. Posuit et mensam in tabernaculo testimonij ad plagas septentrionalem extra velum: ordinatis coram propositionis panibus sicut preceperat dominus Moysi. Posuit et candelabrum in tabernaculo testimonij et regione mense in parte australi: locatis per ordinem lucernis iuxta preceptum domini. Posuit et altare aureum sub tecto testimonij contra velum: et adoleuit super eo incensum aromaticum: sicut iusserat dominus moysi. Posuit et tentorium in introitu tabernaculi: et altare holocausti in vestibulo testimonij: offerens in eo holocaustum et sacrificia ut dominus imperauerat. Tabrum quoque statuit inter tabernaculum testimonij et altare implens illud aqua: laueruntque in eo moyses et aaron

los qui dicuntur quod consecratio sacerdotum non erat completa die erectionis tabernaculi. Item alios qui dicunt quod illa die fuit dies octava consecrationis sueno solum moyses obtulit illo die etiam Aaron et filij eius. ut habet Leviticus. de his opinionibus dicit numerus. viii. Consequenter agit de erectione eorum que erant extra tabernaculum in atrio: cum dicitur. **b** Et altare hoc locasti in vestibulo. **i.** in atrio. **i** Offerens. **i.** moyses et etiam aaron et filij eius: sicut aliquos ratione dicit. **k** Tabrus qui statuit inter ca. **l** Posuit et mensas. **m** Posuit et mensas. **n** Posuit et mensas. **o** Posuit et mensas. **p** Posuit et mensas. **q** Posuit et mensas. **r** Posuit et mensas. **s** Posuit et mensas. **t** Posuit et mensas. **u** Posuit et mensas. **v** Posuit et mensas. **w** Posuit et mensas. **x** Posuit et mensas. **y** Posuit et mensas. **z** Posuit et mensas.

g Et adoleuit super eo incensum. **f** ad moysen dicens. **h** ad moysen dicens. **i.** ad moysen dicens. **k** Tabrus qui statuit inter ca. **l** Posuit et mensas. **m** Posuit et mensas. **n** Posuit et mensas. **o** Posuit et mensas. **p** Posuit et mensas. **q** Posuit et mensas. **r** Posuit et mensas. **s** Posuit et mensas. **t** Posuit et mensas. **u** Posuit et mensas. **v** Posuit et mensas. **w** Posuit et mensas. **x** Posuit et mensas. **y** Posuit et mensas. **z** Posuit et mensas.

se primo prima die mensis eriges tabernaculum testimonij: et pones in eo archam dimittesque ante illam velum et illata mensa pones super eam que rite precepta sunt. Candelabrum stabit cum lucernis suis: et altare aureum in quo adoletur incensum: coram archa testimonij. Tentorium in introitu tabernaculi pones et ante illud altare holocausti. Labrum inter altare et tabernaculum quod implebis aqua. Circumdabisque atrium tentoris et ingressum eius. Et assumpto unktionis oleo unges tabernaculum cum vasis suis ut sanctificentur altare holocausti et omnia

vasa eius: labrum cum basi sua. Omnia unktionis oleo consecrabis ut sint sancta sanctorum. Applicabis quoque aaron et filios eius ad fores tabernaculi testimonij et lotos aqua indues sancti vestibus ut ministrent ministri: unctio eorum in sacerdotium sempiternum proficiat. Featque moyses omnia que preceperat dominus. Igitur mense primo anni secundi: prima die mensis: collocatum est tabernaculum. Erexitque Moyses illud et posuit tabulas: ac basiles et vetes: statuitque columnas et expandit tectum super tabernaculum: imposito et super operimento. sicut dominus imperauerat. Posuit et testimonij in archa subditis infra vectibus: et oraculum de super. Cumque intulisset archam in tabernaculum testimonij: appendit ante eas velum ut expleret tectum in iussione. Posuit et mensam in tabernaculo testimonij ad plagas septentrionalem extra velum: ordinatis coram propositionis panibus sicut preceperat dominus Moysi. Posuit et candelabrum in tabernaculo testimonij et regione mense in parte australi: locatis per ordinem lucernis iuxta preceptum domini. Posuit et altare aureum sub tecto testimonij contra velum: et adoleuit super eo incensum aromaticum: sicut iusserat dominus moysi. Posuit et tentorium in introitu tabernaculi: et altare holocausti in vestibulo testimonij: offerens in eo holocaustum et sacrificia ut dominus imperauerat. Tabrum quoque statuit inter tabernaculum testimonij et altare implens illud aqua: laueruntque in eo moyses et aaron

los qui dicuntur quod consecratio sacerdotum non erat completa die erectionis tabernaculi. Item alios qui dicunt quod illa die fuit dies octava consecrationis sueno solum moyses obtulit illo die etiam Aaron et filij eius. ut habet Leviticus. de his opinionibus dicit numerus. viii. Consequenter agit de erectione eorum que erant extra tabernaculum in atrio: cum dicitur. **b** Et altare hoc locasti in vestibulo. **i.** in atrio. **i** Offerens. **i.** moyses et etiam aaron et filij eius: sicut aliquos ratione dicit. **k** Tabrus qui statuit inter ca. **l** Posuit et mensas. **m** Posuit et mensas. **n** Posuit et mensas. **o** Posuit et mensas. **p** Posuit et mensas. **q** Posuit et mensas. **r** Posuit et mensas. **s** Posuit et mensas. **t** Posuit et mensas. **u** Posuit et mensas. **v** Posuit et mensas. **w** Posuit et mensas. **x** Posuit et mensas. **y** Posuit et mensas. **z** Posuit et mensas.